工地外墙涂料承包合同最新
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，双方就外墙及室内涂料工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况：
1、工程名称：外墙及室内涂料装饰工程
2、工程地点：
二、承包方式：包工包料，包脚手架
三、承包内容及价格
本工程现有外墙涂料装饰分项工程项目，采用“立邦”牌外墙涂料，调色外墙涂料每平方米38.00元;其他外墙涂料每平方米35.00元;内墙楼梯水泥漆每平方米15.50元;以上所有单价不含配套费及税费，所需脚手架搭拆费用包含在涂料价格内。
四、施工及质量要求
1、乙方必须严格按现行规范标准施工，分项工程验收要求达合格以上。
2、涂刷质量要求：表面颜色均匀一致，不允许有泛碱、咬色，和流坠、疙瘩，无砂眼、刷纹，装饰线、分色线、直线度、立面垂直符合允许偏差范围，阴阳角顺直。
3、材料要求：底漆和面漆要由甲方会同监理人员共同验收，符合要求后使用。
4、底漆和面漆按产品说明进行配比施工。
5、质量未达到要求者，其返工的工料损失由乙方负责，因乙方原因造成质量问题被有关部门罚款由乙方负责。
五、施工工期
1、乙方根据甲方施工进度计划要求，组织劳力。
2、施工工期：根据甲方要求，乙方实际情况协商确定。
六、结算及付款方式
1、结算方式：内墙涂料工程量按实际展开面积计算，以分项单价乘以实际工程量结算。
2、付款办法：本工程无备料款，按每月经有关部门审核进度款付至80%，工程竣工验收合格后乙方提供工程结算资料并将有关资料送至甲方。甲方接到上述资料15天内审核完毕，按业主与甲方付款方式给予乙方支付工程总价款至97%，余款3%作为质量保修金，待工程竣工验收合格后壹年后壹个月内付清。
七、安全施工
在施工过程中，乙方应严格按照安全操作规程进行施工，加强施工人员的安全教育管理，采取必须的安全防范措施，如造成安全事故，一切责任和经济损失由乙方承担，甲方不承担任何责任。
八、甲方职责
1、负责协调乙方和现场其他施工单位工作关系;
2、向乙方提供本工程相应施工图纸壹份，并对乙方进行质量、安全技术交底，施工中如有图纸设计更改，应及时通知乙方，否则应予签证;
3、甲方应提供现场水、电，费用由甲方负责;提供垂直运输机械以及提供开升降机专职人员，及时进行技术交底和现场检查，发现问题及时解决提供水电至施工作业现场;
九、乙方职责
除甲方提供的机械设备外，其余的工具均由乙方负责(包括雨具)，严格按施工进度计划组织，确保工程工期和质量;
十、附则
1、本合同如有未尽事宜，经双方协商可另行签订补充协议，其补充协议视同本合同，具有同等法律效力。
2、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份;
3、本合同自签字后生效，至工程竣工验收，工程款项结清后终止。
甲方：乙方：
代表：代表：开户行：账号：
签订日期：年月日签订日期：年月日